



November 06, 2019

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: TCI

**BSE Limited** 

The Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001

Scrip Code: 532349

Sub: Newspaper Cutting of financials published for the period ended 30<sup>th</sup> September, 2019

Dear Sir/Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of the above financials as published in the following newspapers:

Name	Date of publishing					
The Hindu Business Line (English)	06-11-2019					
Surya (Regional Language)	06-11-2019					

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Transport Corporation of India Limited

Corporate

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

partment, said that the regulator's priority in the first few months will be ease of doing business. "Trust and common sense will be applied and we won't go just by the letter of the law," he addressed the gathering of nearly 100 people at the regional seminar on 'IMO Sulphur Cap 2020 - Implementation and its Impact in Indian Waters', conducted in Chennai.

#### Technical compatibility

The sulphur cap has thrown the shipping world into heightened activity with oil companies and refiners across the world upgrading their infrastructure to supply low sulphur fuels in adequate quantities to ships to avoid disruptions in ship movement. There have, however, been fears over the technical compatibility of the new fuels with shipboard

ERSTERN

**EASTERN TREADS LIMITED** 

Regd. Office: No.3A, 3rd Floor, Eastern Corporate Office, 34/137E, NH Bypass, Edappally, Kochi – 682024 Phone No: 0484-30011100 Fax No: 0484-3001110 Email: treads@eastern.in Web: www.easterntreads.com CIN: L25119KL1993PLC007213

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 12th November, 2019 at the registered office of the Company at 3.30 PM to consider, approve and take on record inter-alia the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2019 in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015.

The Notice may be accessed on the website of the company, www.easterntreads.com and may also be accessed on the Stock

**INDIA STEEL** 

Zenith Compound, Khopoli,

Raigad - 410203, Maharashtra

CIN: L29100MH1987PLC043186

NOTICE Notice is hereby given that a meeting of the

Audit Committee and of the Board of Directors of the Company is scheduled on

Thursday 14th November, 2019 at Mumbai.

inter-alia to consider, approve & take on

record the un-audited accounts of the Company for the quarter ended 30th

This information is also available on

Company's website www.indiasteel.in and

may available on website of Stock

For India Steel Works Limited,

Dipti Vartak

**Company Secretary** 

Exchange at www.bseindia.com

September, 2019.

**WORKS LIMITED** Regd.Off,: India Steel Works Complex.

for EASTERN TREADS LIMITED

Baiju T. Company Secretary

Exchange website at www.bseindia.com

Date: 04/11/2019 Place: Kochi

them continue to use higher sulphur fuel but would cost millions of dollars in capital expenditure. There are concerns over how effectively these devices would operate and what would be the impact of acidic corrosion on device systems and pipelines caused by the sulphurous washwater.

Anil Vasu, Chief Technical Service manager of Indian Oil Corporation Ltd, said that the total bunker fuel requirement in India is around 1.7 million tonnés per year, largely supplied by Stateowned companies. Out of this, some 0.965 mmtpa is high sulphur furnace oil, while the rest is distillate fuel. "The IOC's refinery in Koyali alone has built enough capacity in the last one year to supply 1.0 mmtpa," he said. All the ports in the west coast have already stocked this fuel.

ant fuel product is also a straight-run residual. Of the company's two refineries, the one in Vizag can now produce 5,000-10,000 tonnes per month to begin with. Infrastructure will be upgraded soon to cater to the demand, he said.

#### **IMO** mandate

Some countries have sought to exempt coastal ships from the IMO mandate. Vikranth Rai, deputy director general of shipping, said that Indian coastal ships will not be exempted from the mandate, although the regulator will not insist on cleaning of storage tanks that are now carrying higher sulphur fuel.

He said nearly 80 per cent of the 950 coastal ships in India already use low sulphur fuel. Some 20 are under oil companies' charter, which means they can readily get compliant fuel, he added.

**End-user spending** 

Cloud application services (SaaS) is the segment where end-user firms in India will spend the most and represents 42 per cent of overall public cloud services end-user spending in 2020. End-user spending on SaaS cloud application services in India will total \$1.4 billion in 2020, an increase of over 21 per cent year-over-year.

"Organisations are moving their legacy applications to SaaS because it provides them with the flexibility of subscriptionbased consumption, in contrast to expensive licence-based onpremises consumption models," said Nag. He said, "SaaS adoption is associated with a lower cost of entry, which is one of the reasons for the high investment in this segment in India, a price-sensitive market."

The next wave of changes that India's CIOs foresee is consolidation in the cloud services market.

# Institute for in Banking T (Established

Institute for

IDRBT, the premier Institute of country, invites sealed bid Implementation and Maintenand IDRBT, Hyderabad.

The bids may be submitted late Please visit www.idrb



#### **KERALA** CIN: L24233KL19

Nedumbasse Ph: 0484-2476 Email: info@keralaayurve

NOTIC Pursuant to regulation 29(1) (a) of SEB Requirements) Regulations, 2015 notice is hel Directors of Kerala Ayurveda Limited will be hel Ayurvedagram, Samethanahalli P.O Bengalur Standalone and Consolidated Unaudited Financi

The said intimation is also available on the Co da.biz and www.bseindia.com.

Date: 5th Nov, 2019 Place: Athani

ended 30th September, 2019.

#### के आई ओ KIOCL (A Govt. of CIN - L13100 Il Block, Koraman E-mail: cs@kioclltd.d

NOTIC

Regulation 47 of the SEBI (Listin Requirements) Regulations, 2015, Directors of the Company is sched November 14, 2019 inter alia, to c Unaudited Financial Results of the half year ended September 30, 2019 The Trading Window of the Company 1, 2019 and will open 48 hours aff Results for the quarter and half year e Further details available of http://www.kioclltd.in and on the https://www.nseindia.com, http

NOTICE is hereby given pursuan

http://www.msei.in. Date: 05.11.2019 Place: Bengaluru

# ayurveda

## HOFFEE **COFFEE DAY ENTERPRIS**

CIN: L55101KA200 Regd. Off: 23/2, Coffee Day Square, Vitt

Ph. No.: 080-40012345 Fa Website: www.co Email Id: investors@co

#### NOTI

Pursuant to Regulation 47(1) (a) of the of India (Listing Obligations & Disclos 2015, Notice is hereby given that a Me Company is scheduled to be held on V at the Registered office of the Compa Vittal Mallya Road, Bangalore -56000 and take on record the un-audited sta results of the Company for the quarter e

Place: Bangalore

Date: 05 November 2019

#### **AVT NATURAL PRODUCTS LIMITED**

Regd Office: No. 60, Rukmani Lakshmipathy Salai, Egmore, Chennai - 600 008. Tele.fax: (+91) 044-28584147, E-mail: avtnpl@avtnatural.com, Web: www.avtnatural.com, CIN: L15142TN1986PLC012780.

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6.11.18 request received by the Company from the following shareholders to transfer the shares that are held in the name of the shareholders as detailed below to be transferred to their name. These shares were claimed to have been purchased by the shareholders and could not be transferred in their name.

Folio Number	Seller Name	Certificate No	Dist No. From	Dist No.	No. of Shares			
M0000038			3835991	3843990	8000	MD Gafoor Ahmed Siddigi		
	with Mrs Dr Qudsia Bano Ahmed	20122656	79216739	79224738	8000	jointly with Ayesha Sultana		

Any person who has a claim in respect of the above mentioned shares, should lodge such claim with the Company at the Registered Office within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence to support of such claim, else the Company will proceed to transfer the securities in favour of buyer without any further intimation.

for AVT Natural Products Ltd., for AVT Natural Products Ltd.,

Dileepraj.F **Company Secretary** 

#### **Transport Corporation of India Ltd.**

CIN: L70109TG1995PLC019116

Regd. Office: Flat Nos. 306 & 307, 1-8-271 to 273, Ashoka Bhoopal Chambers, S.P. Road, Secunderabad - 500 003 (TG)

Corp. Office : TCI House, 69 Institutional Area, Sector-32, Gurugram -122 001, Haryana

Tel: +91 124 2381603-07, Fax: +91 124 2381611, E-mail : secretarial@tcil.com,Website: www.tcil.com (₹ in Lakhs, unless otherwise stated)

#### Unaudited Financial Results for the Quarter Ended and Half Year Ended 30th September, 2019

	Standarone							Consolidated						
Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended		
	30-09-19	30-06-19	30-09-18	30-09-19	30-09-18	31-03-19	30-09-19	30-06-19	30-09-18	30-09-19	30-09-18	31-03-1		
Total Income from operations (Net)	63,658	61,964	62,838	1,25,622	1,21,816	2,58,514	68,866	66,271	68.048	1.35.137	1,30,973	2.77.31		
Net Profit for the period before Tax, Exceptional items	3,824	3,689	3,287	7,513	6,860	16,028	3,427	3,331	3,364			15,42		
Net Profit for the period before Tax after Exceptional items	2,836	3,689	3,287	6,525	6,860	16,028	2,439	3,331	3,364	5,770	6,581	15,35		
Add: Share in Net Profit/ (Loss) of JV				-		- 152	918	836	614	1.754	1,138	2,50		
Net Profit for the period after Tax	3,327	2,974	2,587	6,301	5,407	12,764	3,824	3,445	3.255	7,269	6.227	14,52		
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,259	2,923	2,487	6,182	5,745	12,827	3,756	3,394	3,155	7,150	6,565	14,59		
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 2)	1,537	1,533	1,533	1,537	1,533	1,533	1,537	1,533	1,532	1,537	1,533	1,53		
Earning per share -EPS (not annu- alized)-in ₹								10	X		10 5	1		
Basic Earning Per Share	4.33	3.88	3.37	8.20	7.05	16.65	4.94	4.47	4.21	9.41	8.07	18.8		
Diluted Earning Per Share	4.32	3.87	3.36	8.18	7.03	16.62	4.93	4.46	4.20	9.40	8.06	18.8		

- The financial results were revelwed by the audit committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 5th November, 2019. The statutory auditors of the Company have carried out the limited reveils of the financial results.

For Transport Corporation of India Ltd.

**Managing Director** 

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tcil.com).

Place: Gurugram Date: 5th November, 2019

Mumbai : 5th November, 2019 THE BUSINESS MUDU

06-11-2019

LINE

## జధాని అవుతుందేమో?

అవసరం ఉంటే తప్ప బయటకు రావొద్దని డ్రుభుత్వ అధికారులు చెబుతున్నారు. కాలుష్య తీద్ర దృష్ట్యా ఢిల్లీ ప్రభుత్వం పాఠశాలలకు కూడా సెలవు ప్రకటించిన సంగతి తెలిసిందే. ఈ నేపథ్యంలో మహారాష్ట్ర మాజీ గవర్నర్, బీజేపీ సీనియర్ నేత సీహెచ్ విద్యాసాగర్ రావు కీలక వ్యాఖ్యలు చేశారు. ఢిల్లీలో వాయు కాలుష్యం ్డ్రమాదకర స్థాయిని దాటిపోవదంతో అక్కడ నెలకొన్న పరిస్థితులను చూస్తుంటే భారతరత్న, డాక్టర్ బీఆర్ అంబేద్కర్ కోరుకున్నట్టుగా హైదరాబాద్ దేశానికి రెండో

## • අීවූණ් పతాకస్థాయికి చేలన వాయుకాలుష్టం

మహారావ్హ్హ మాజీ గవర్నర్ విద్యాసాగర్రావు

రాజధాని అవుతుందేమోనని వ్యాఖ్యానించారు. తెలుగు వర్సిటీలో జరిగిన ఓ కార్యక్రమంలో పాల్గొన్న మాజీ గవర్నర్ విద్యాసాగర్రావు ఈ వ్యాఖ్యలు చేయడం ప్రాధాన్యత సంతరించుకుంది. డా. (శీధర్ రెడ్డి రచించిన '(శీధర్ కవితా ట్రస్థానం' అనే కవితా సంపుటి ఆవిష్కరణ కార్యక్రమంలో విద్యా సాగర్ రావు ప్రసంగిస్తూ ఈ విధంగా స్పందించారు. గతంలో కేంద్ర హోంశాఖ సహాయమంత్రిగా పని చేసిన విద్యాసాగర్రావు ఈ రకమైన కీలక వ్యాఖ్యలు చేయడం చర్చనీయాంశంగా మారింది.

6 ත්ක්රහර් 2019



చేసి పచ్చ జెండా ఊపిన కేంద్ర ప్రభుత్వం మార్గనిర్దేశంలోనే నీతి అయోగ్ చేసిన సూచనలు కూడా ఇందుకు తోడవుతున్నాయి. దూర ప్రాంత మార్గాలతోపాటు పట్టణాల్లోని ప్రధాన మార్గాలను కూడా ప్రైవేటు పరం చేసేందుకు నీతి ఆయోగ్ ప్రతిపాదనలు సిద్ధం చేసింది. ప్రజా రవాణాను ప్రైవేటు ఆపరేటర్ల చేతుల్లో పెట్టదానికి తహతహలాడుతున్న ప్రభుత్వాలకు ఇదో సువర్హావ కాశంగా రవాణా రంగ నిపుణులు భావిస్తున్నారు.

ప్రహాళీకా బద్ధంగా కేసీఆర్ అడుగులు : ఆర్టీసీ విషయంలో ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్ ప్రణాళికా బద్ధంగా అడుగులు వేస్తున్నారు. ఆర్టీసీని విచ్చిన్నం చేసేందుకు సిద్దమైనందుననే కార్మికుల సమ్మె చట్ట విరుద్దమని వాదిస్తున్నారు. సమ్మె సమయంలోనే ఆర్టీసీలోని లాభదాయకమైన, సగానికి పైగా రూట్లను టైవేటుకు అప్పజెప్ప బోతున్నారు. సామరస్యపూర్వకమైన చర్చల ద్వారా సమ్మె పరిష్మా రం అయ్యే అవకాశం ఉన్నప్పటికీ... సమ్మె కాలంలో ఆర్టీసీకి జరగాల్సిన నష్టం ఇప్పటికే జరిగిపోయింది.

కార్మిక సంఘాలపై ప్రభుత్వ అక్కను : కార్మిక సంఘాల పట్ల ప్రభుత్వం అక్కసు వెళ్ళగక్కుతోంది. అందుకు బలమైన కారణం లేకపోలేదని అంటున్నారు. కేంద్ర ట్రేడ్ యూనియన్లకు అనుబం . దంగా ప్రభుత్వ రంగ సంస్థల్లో ఏర్పాటవుతున్న కార్మిక సంఘా లకు చట్టపరమైన రక్షణ లభిస్తుంది. దానికి తోడు కార్మికులు రోడ్డున పద్దాదంటే రాజకీయ పక్షాలు, ప్రజా సంఘాలు, ప్రజలు, అన్ని వర్గాలు మద్దతుగా నిలుస్తుంటాయి. ప్రభుత్వాలను తప్పు బట్టడం మినహా కార్మికులను వేలెత్తి చూపే అవకాశం ఉండదు. వేతన సవరణ చట్టపరమైన హక్కు. పని ప్రదేశాల్లో రక్షణ, సౌకర్యా లు కల్పించాల్పిన బాధ్యత యాజమాన్య వ్యవస్ధలపై ఉంటుంది. కార్మికులు ఉద్యోగ భద్రత, వేతన సవరణ, ప్రభుత్వ రంగ పరిరక్షణ అనే ప్రధానమైన డిమాండ్లతోనే సమ్మెలు చేస్తుంటారు.

# డీఎంపై దాడితో మాకు సంబంధం లేదు : అశ్వత్తామరెడ్డి

హైదరాబాద్, సూర్యప్రధాన్మపతినిధి: ఖైంసా డిపో మేనేజర్బై దాడితో ఆర్టీసీ కార్మికులకు సంబంధం లేదని జేఏసీ కన్వీనర్ అశ్వత్థామరెడ్డి అన్నారు. అధికారిపై దాడిని ఆర్టీసీ జేఏసీ ఖండిస్తోందని

పేర్కొన్నారు. గత 32 రోజులుగా శాంతియుతంగా సమ్మె చేస్తున్నామని ఆయన వెల్లడించారు. సమ్మెలో భాగంగా నేడు అన్ని డిపోల వద్ద మానవహారాలు నిర్వహించాలని ఆర్టీసీ జేఏసీ పిలుపునిచ్చింది.

ట్రాన్స్ పోర్ట్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్

CIN: L70109TG1995PLC019116

రిజిస్టర్త్ ఆఫీస్: ఫ్లాట్ నెం.లు. 306 & 307, 1.8.271 నుండి 273, అకోక భూపాల్ రాంజర్బ్ వేస్.పి లోకి సీపీల్గాల్ 590 003 (8లంగాం) 5 5 కార్పోరేట్ ఆఫీస్: టిసిఐ హౌస్, 69 ఇనెస్టిట్యూషనల్ వీరియా, 'సెక్టార్'- 32, గుర్ముగాం 122 001, హర్మాన టెలి :+91 124 2381603-07ఫ్యాక్స్:+91 124 2381611,ఇ-మెయిల్: secretarial@tcil.com,Website: www.tcil.com

(ఇతరవిధంగా తెలిపితే తప్ప రూ.లక్షలలో)

వివరములు	స్వాండిఎలోన						ಕನ್ನಾಲಿಡೆಪಿಡಿ					
				කර් පලපබ්ද කරනුරු		సంవత్సర అంతానికి	డైమాసిక అంతానికి			అర్ధ పంవత్సర అంతానికి		సంపత్సర అంతానికి
		30-06-19	30-09-18	30-09-19	30-09-18	31-03-19	30-09-19	30-06-19	30-09-18	30-09-19	30-09-18	31-03-19
ఆపరేషన్స్ నుండి మొత్తం అదాయం (నికరం)	63,658	61,964	62,838	1,25,622	1,21,816	2,58,514		66,271		1,35,137	*********	Assessment of the Party of the
పన్ను మినహాయింపు అంశాలు ముందు నికర లాభం	3,824	3,689	3,287	7,513	6,860	16,028	3,427	3,331	3,364	6,758	6,581	15,421
అసాధారణ పస్తువుల తరువాత పన్ను ముందు కాలానికి నికర లాభం	2,836	3,689	3,287	6,525	6,860	16,028	2,439	3,331	3,364	5,770	6,581	15,354
కోడించు: జెవి యొక్క నికర లాభం/(నష్టం)లో వాటా	-	-	-		-	_	918	836	614	1,754	1,138	2,509
ప్రమ్మ తరువాత కాలానికి నికర లాభం	3,327	2,974	2,587	6,301	5,407	12,764	3,824	3,445	3,255	7,269	6,227	14,529
ప్రస్తుత కాలానికి మొత్తం సమ్మగ ఆదాయం ప్రస్తుల తరువాత) కాలానికి లాభంతో కూడి మరియు ఇతర సమ్మగ అదాయం (ప్రమ్మ తర్వాత)	3,259	2,923	2,487	6,182	5,745	12,827	3,756	3,394	3,155	7,150	6,565	14,591
పెయిడ్ ఆప్ ఈక్వెటీ షేర్ క్యాప్ట్ టల్ (ముఖ పెలువ రూ. 2/-)	1,537	1,533	1,533	1,537	1,533	1,533	1,537	1,533	1,532	1,537	1,533	1,533
బేసిక్ ఎర్సింగ్ ఫర్ 'షీర్-ఇప్పిసి (వార్షీకరించబడనిది) రూశలలో												
-ఎర్నింగ్ పర్ షేర్	4.33	3.88	3.37	8.20	7.05	16.65	4.94	4.47	4.21	9,41	8.07	18.84
డైల్యూచెడ్ ఎర్నింగ్ పర్ షీర్	4.32	3.87	3.36	8,18	7.03	16.62	4.93	4.46	4.20	9.40	8.06	18.80

#### సూచనలు :

1) ఎస్ఐట్ఐ (రిస్టింగ్ అండి ఆడర్ డిస్ట్ ఇద్ రెక్టెర్మమెంక్స్) రెగ్యులేషస్తో, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్సింవలలో దాఖలు చేసిన త్రెమానిక/మరియు అర్హ సంవత్సర ఆర్థిక ఫలికాల పూర్తి వివరాల పార్మట్ యొక్క సారాంకం పైన చూపబడినట్లేది. మూడు నెలలు/అధ నంపత్సరం ఆర్థిక పలితాల పూర్తి పార్మట్ నైక్ విశ్చంకల పెద్దిమ్మ అనగా (www.bseindia com and www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబిసైట్ (www.tcil.com) పై లభించుచున్నవి.

2. ఆర్టిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీబే పరిశిలించబడినవి మరియు తదనంతరం 5 నవంజర్, 2019 తేదీన ఎర్వహించబడిన తమ సమావేశాలలో కంపెనీ బోర్మ ఆధ్ డైరెక్టర్లనే ఆమోదించబడినవి. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ద ఆడిటర్లు ఆర్థిక ఫలితాల పరిమిత పరిశీలన విర్వహించియున్నారు.

టాన్స్ పోర్ట్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ కారకు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం: గురుగ్రాం తెది: 5 నవంబర్, 2019

## బహిరంగ నోటీసు

#### ORIFLAME - SWEDEN

మా కన్ఫల్టెంట్స్ & కస్టమర్లను మోసం చేయడం మరియు వారి నుండి చట్టవిరుద్ధంగా డబ్బు సంపాదించడం అనే ఉద్దేశ్యంతో ఒరిఫ్లేమ్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ / ఒరిఫ్లేమ్ / ఒరిఫ్లేమ్ కాస్మటిక్స్ పేరిట మా కన్పల్టెంట్స్ & కస్టమర్లలో కొంతమందికి టెక్స్ సందేశాలు పంపబడుతున్నాయని మేము గమనించాము. ఒరిప్లేమ్ యొక్క నియమించబడిన & అధికారిక ఇమెయిల్, టెలిఫోన్ మరియు కమ్యూనికేషన్ చానెల్స్ ద్వారా కాకుండా ఒరిఫ్టేమ్ నుండి మీకు ఏదైనా సందేశం, ఇమెయిల్ లేదా మరేదైనా సమాచార ప్రసారం లభిస్తే మీరు స్పందించవద్దని తెలియజేస్తున్నాము.

ころい

0 N